[bookmark: _GoBack]県規則様式第４号
住民への周知に係る報告書

　　　　年　　月　　日
山形県知事　殿

	工事主
	住所

	氏名

　宅地造成及び特定盛土等規制法第11条第29条の規定による周辺住民への周知を次のとおり実施しましたので、報告します。
	周知を行った者

	周知の方法
	□説明会の開催
□訪問による説明
□書面の配布
□工事内容の掲示及びインターネットを利用した閲覧

	説明会の開催の
実施状況
	開催日時

	開催場所

	説明した人数

	訪問による説明の実施状況
	訪問日時

	訪問場所

	説明した人数

	書面の配布の実施状況
	配布日

	配布場所

	配布した人数

	工事内容の掲示及びインターネットを利用した閲覧の実施状況
	周知期間

	掲示場所

	インターネットのアドレス

	住民の意見等

(注)　１　工事主が法人である場合は、氏名は、当該法人の名称及び担当者氏名を記入してください。
２　「周知を行った者」の欄は、説明を行った者の氏名（法人である場合は、当該法人の名称及び担当者氏名）を記入してください。
３　「周知の方法」の欄は、該当する□にレ印を記入してください。
４　「住民の意見等」の欄は、周知を行った際に住民から聴取した意見等を記入してください。
５　周知を行った対象者がわかる資料及び周知に使用した資料を添付してください。